

# Referat fra årsmøtet i Himingen Hyttevel 20. juni 2009

Sted: Utendørs ved Himingtjønnå.

I år ble årsmøtet i Himingen Hyttevel avholdt for første gang utendørs. Dette er noe styret har tenkt på flere ganger, men ikke tatt sjansen på før i år. Det vite seg at dette slettes ikke var noen dum ide' for 40 sporty medlemmer stile opp, noe styret var fornøyd med. Været var noe ustabilt, men med bare en liten regnskvett kan vi vel si at også værgudene var med oss. Fam. Åsen sto for servering av grillmat, kaffe og kake noe som gjorde årsmøtet til en koselig sammenkomst for de framømte.

## Sak 1 – Åpning

Jan Henrik Henriksen ønsket velkommen til årsmøtet, siden leder Erlend Jensen var forhindra for å møte opp.

## Sak 2 – Valg av møteleder og sekretær

Jan Henrik Henriksen ble valgt til møteleder og Ole Arvid Vassbotten til sekretær.

## Sak 3 – Godkjenning av innkalling og saksliste

Det var innvendinger mot at innkalling til årsmøtet kun ble bekjentgjort via hjemmesiden og plakater i området. Det ble lova å se på dette til neste gang. Ellers var det ingen kommentarer.

## Sak 4 – Regnskap/budsjett

Kjell Eliassen orienterte om regnskapet. Det er nå 131 betalende medlemmer i foreningen, 14 har ikke betalt og ca. 50 ønsker ikke å være medlemmer.

Bevilgninger	
Porto	kr. 2000,-
Dataprogram	kr. 1300,-
Datarettigheter	kr. 3500,-
Påskerenn	kr. 3000,-
Skiløyper	kr. 4000,-
Hjelpekorps	kr. 1500,-
Turområder	kr. 3000,-
Årsmøte	kr. 3000,-
	<u>                    </u>
	Kr.21300,-

Se ellers regnskap.

## Sak 5 – Innkomne forslag

Det har ikke kommet forslag til årsmøtet.

## Sak 6 – Forhøyelse av medlemskontingenten

Styret la fram forslag om å øke medlemskontingenten i foreningen til kr. 200,- noe som noen av de framømte syntes var for lite så det ble stemt over en kontingent på kr. 200,- og en på 300,- Stemmingen gikk i flertall for en kontingent på kr. 200,-

### Sak 7 - Valg

Valget ble ledet av Olav Lid.

Disse ble valgt:

#### Styremedlemmer:

Leder: Ærlend Jensen	for 1 år gjenvalg (1år)
Kasserer: Kjell Eliassen	for 1 år ikke på valg
Sekretær: Torstein Foss	for 2 år ny
Jan H Henriksen	for 1 år ikke på valg

#### Vararepresentanter:

Gunnar Jensen	for 2 år ny
Jan Solberg	for 2 år gjenvalg

#### Revisor:

Ivar Kvernstuen	for 1 år ikke på valg
-----------------	-----------------------

#### Løypekomite (fra HHV)

Geir Bakken	for 2 år gjenvalg
Johannes Klungseth	for 2 år gjenvalg

#### Valgkomité:

Olav Lid	for 2 år gjenvalg
Torgrim Mork	for 1 år ikke på valg

#### Representant til Gavlesjøvegen:

Erik Søndergård	for 1 år ikke på valg
-----------------	-----------------------

### Sak 8 – Orientering om strøm til hytteområdet

Jan Henrik Henriksen orienterte om strømsaken.

Notodden energi er villige til å framføre strøm dersom minst 80 hytteeiere er interesert i strøm.

Foreløpig kalkulert kr.75000,- til hyttevegg, innv. innstallasjon kommer i tillegg.

Kalkulert med luft/ jordkabel fra bygda, dete er ikke innhenta tilatelse fra grunneiere.

Det er tatt høyde for 6 trafostasjoner.

Spørresjema blir sendt ut til alle hytteeiere i juni med svarfrist 1.september.

Annleggstart (om det er interesse) neste år med ferdigstilling i 2011

Det var usikkerhet om prisen var oppgitt med moms, dette må sjekkes. Det var også skepsis til om luftstrekk ble godkjent og om det ble gitt tilatelse fra alle grunneiere.

Om det viser seg at mange nok er interesert blir det jobba videre med disse tingene.

### Sak 9 – Orientering fra løpekomiteen.

Johannes Klungseth orienterte om arbeidet i løpekomiteen. Henviser til utførlig rapport.

Siden vår representant i Gavlesjøvegen AL ikke var tilstede ble det innformert om omfattende utbedring av vegen, utbedring av parkeringsplassen og montering av toalett på øverste parkering.

### Sak 10 – Mulighet for utleie/utlån av båt i Gavlesjø

Styret har jobba med muligheten for å kjøpe inn en båt for utleie til sine medlemmer. Dette for å få opp mer fisk i Gavlesjø. (Fisken er for tiden liten og mindre fisk i vannet kan gi resultat i større fisk) Det var stor interesse for dette blant de frammøtte og styret ble henstilt med å jobbe videre med dette.